1.1

1.2

21

Objednavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo uétu:

Tel:

Dodavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo ugtu:

Tel:

Kupna zmluva ¢. Z201531607_Z

Uzatvorena v zmysle §409 a nasl. Obchodného zakonnika

l. Zmluvné strany

Jazykovedny ustav Ludovita Stira Slovenskej akadémie vied
Panska 26, 81101 Bratislava, Slovenska republika
00167088

2021356601

SKO08 8180 0000 0070 0000 6586
5443 1761

DD21 s.r.o.

Svabska 107, 08005 Predov, Slovenska republika
43818030

2022484057

SK2022484057

SK847500000004005724225

+421 5177 57 414, +421 905 21 00 21

II. Predmet zmluvy

V&eobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Néazov:
Klaéoveé slova:
CPV:

Druh/y:
Kategoria sluzieb:

Toner HP CE402A &. 507A Zlty original
ZIty toner, toner do farebnych laserovych tlagiarni

30000000-9 - Kancelarske a pocitacie stroje, vybavenie a spotrebny material s vynimkou nabytku a

softvérovych balikov; 60000000-8 - Dopravné sluzby (bez prepravy odpadu)

Tovar; Sluzba

2. Sluzby pozemnej dopravy, vratane sluzieb pancierovych automobilov a kuriérskych sluZieb okrem

prepravy postovych zasielok

22 Funkéna Specifikacia predmetu Zmluvy:

» Toner na farebnu kvalitnu tlac

2.3 Technické Specifikacia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti - Jednotka . |Minimum Maximuh |Presne
Toner HP CE402A ¢, 507A 2ty original kus — I
Vydatnost strana 6000
Technické viastnosti Hodnota / maraldeﬁsﬁka-' _

podporované tlagiarne HP LaserJet Enterprise 500 Color M551

farba Zlta

kapacita 6000 stran pri 5% pokryti

2.4 Osobitné poziadavky na plnenie:
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Néazov

Nézov

Upresnenie
25 Prilohy opisného formulara Zmluvy:
Popis Nazov sdboru
lIl. Zmluvné podmienky
31 Miesto plnenia Zmluvy:
Stat: Slovenska republika
Kraj: Bratislavsky
Okres: Bratislava |
Obec: Bratislava - mestska Cast Staré Mesto
Ulica a &islo; Panska 26

3.2

33

3.4

4.1

4.2

43

5.1

5.2

Cas / lehota plnenia Zmiuvy:

6.11.2015 14:26:00

Dodavané mnoZstvo/rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: kus
Mnozstvo: 1,0000

Prava a povinnosti zmluvnych stran podla tejto Zmluvy sa spravuji Obchodnymi podmienkami elektronického trhoviska verzia
1.3, Uginné zo dia 1.6.2015 , ktoré tvoria neoddelitelnd prilohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvna cena

Celkové cena predmetu Zmluvy bez DPH: 149,82 EUR

Sadzba DPH: 20,00

Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 179,79 EUR

V. Zaveretné ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavretd automatizovanym spdsobom v radmci Elektronického kontraktatného systému a v zmysle
Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 1.3, (€inna zo diia 1.6.2015, ktoré tvoria jej prilohu €. 1.

Téato Zmluva nadoblda platnost diiom jej uzavretia a Uginnost za podmienok definovanych v Obchodnych podmienkach
elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.
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5.3

5.4

5.5

5.6

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje Gplnd dohodu zmluvnych stran o jej predmete. VedlajSie dohody k tejto zmluve
neexistuju.

Této Zmluva je vyhotovend v elektronickej podobe v Styroch vyhotoveniach, po jednom pre kaZd zmluvnd stranu, jedno
vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centralnom registri zmliv Uradu viady Slovenskej republiky a jedno bude
zverejnené v Centralnom registri zmlav trhoviska.

Tito Zmluvu bude mo2né menit a dopliiat za podmienck stanovenych prislusnymi véeobecne zavéznymi pravnymi predpismi
len vo forme pisomného a ¢&islovaného dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.
Tato Zmluva ma nasledovné prilohy:

Priloha €.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 1.3, (i€inna zo diia 1.6.2015,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, diia 27.10.2015 15:08:01

Objednéavatel: .
Jazykovedny Gstav Ludovita Stdra Slovenskej akadémie vied
konajlici prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatela v ramci elektronického trhoviska

Dodavatel:
DD21 s.r.o.
konajuici prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodévatela v ramci elektronického trhoviska
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